Empowerment vragenlijst (EMPO 3.1) versie voor jongeren

Naam: Geboortedatum:
Geslacht:

>50 —

45—

40 —

35—

T-Score

30—

25—

20—
Intrapersoonlijk

Interactioneel

Ruwe Score

T-Score

. Tevreden 9. Direct ingrijpen

N

. Zelf onder controle 10. Eigen belangen

11. Initiatief

w

. Niet snel druk

N

. Leven in de hand 12. Verander dingen

wl

. Problemen omgaan 13. Vecht voor zaken

o

. Draad oppakken 14. Raad of steun
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©

. Vertrouwen toekomst
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